AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001-2023

Em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93. A Comissão Permanente de

Licitação, designada pela Portaria 012/2023 de 01 de março de 2023, torna público para

conhecimento dos interessados, que será realizado a CONCORRENCIA PUBLICA Nº

001-2023, do tipo menor preço por lote, no dia 06 de abril de 2023 às 09:00 (nove), cujo

objeto: Contratação de empresa especializada para recuperação de acessos as estradas

vicinais, dos Municípios pertencentes ao CONSÓRCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL

DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA – CONSTRUIR, conforme

especificações constantes no edital e seus anexos. O acesso ao Edital será através do

endereço eletrônico http://consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br, “editais” ou junto a

COPEL, situado à Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim

Caraipe, Teixeira de Freitas/BA.

Teixeira de Freitas/BA, 03 de março de 2023.

____________________________________

Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente do Consórcio

		2023-03-03T10:16:47-0300